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B SOBRAL

* PREFEITURA

T SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos € mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina

Més de Referéncia: JULHO/2021

Data da Analise: 30/08/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DIAS

Més de Referéncia: JULHO/2021
Receita
Saldo Anterior: 33.708,16
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 65,62
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 2,86
Receita Total: 33.770,92
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA julho/2021 27/07/2021 157,42
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA [julho/2021 27/07/2021 900,00 A DE AGUIAR SOUSA
EIRELI - ME
POLO LUz junho/2021 28/07/2021 2.117,18
POLO TAXAS BANCARIAS julho/2021 26/07/2021 99,00 DB CEST PJ
POLO TELEFONE junho/2021 30/06/2021 203,55
POLO TELEFONE julho/2021 27/07/2021 198,04
3.675,19
Saldo: 30.095,73

Paginalde1l




ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA DIAS IBIAPINA
CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3614-9093

eti.mariadias @edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 29.889.031/0001 - 27
INEP: 23273135

-

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE
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13/08/2021 SPU Sobral

PREFEITURA DE

3 SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origen:
SMEESCSTIMDI - CSTI MARIA DIAS IBIAPINA

N Processo : Data Abertura :

P161311/2021 13/08/2021 - 10:35 -

Tipo :

Prestacdo de Contas ¥
Assunto :

Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE
Nome do Interessado :

Csti Maria Dias Ibiapina

Observagio :

Prestagio de contas da ETI Maria Dias Ibiapina- més de julho de 2021

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SMEC] 13/08/2021 - 10:35 Maria Sandra Teixeira Pereira
-

3
4
5
6

spu.sobral .ce.govbr/processo/detalhes/171206




ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA DIAS IBIAPINA

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3614-9093
eti.mariadias@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 29.889.031/0001 - 27
INEP: 23273135

OFICIO N° 40/2021
Sobral - CE, 09 de agosto de 2021

Do: Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao JULHO/2021, o recurso nao foi devidamente repassada por motivo de
pendéncia na Certidao Federal.

Atenciosamente,

)
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Presidente da Unidade ExecutOra
aria Sandra Teixeira Pereira

! Ato N°.189/2021

Diretora Escolar - DNS -3
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S ¥Rl P Wl U T
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educacdo — SEDUC/Sobral




ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA DIAS IBIAPINA

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3614-9093

CNPJ: 29.889.031/0001 - 27
INEP: 23273135

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Maria Dias Ibiapina, depois
de examinarem cuidadosamenfé os documentos que compdem esta prestacdo de contas
do PMDE, JULHO/2021 no valor de R$ 3.678,05 (trés mil duzentos e setenta e oito reais e
cinco centavos) sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e

documentos comprobatoérios apresentados.

Sobral - CE, 09 de agosto de 2021

JOANA D’ARC DE SOUSA MENDES A0a view Do Ye 28 Saun. Me wd <5
Nome Completo (membro) = Assinatura
RG: 2018170156-6

RAIMUNDA RODRIGUES PAIVA ’"Zoﬂq.ww-tlm P ved AR A >> Foul
Nome Completo (membro) Assinatura
RG: 95002111680

JOSE WELLINGTON RODRIGUES DE LIMA
Nome Completo (membro)
RG: 2004028062098

\\ CLAAS— ﬁ;- WOV \ €1 NP ne L Cid NS

Presidente da Unidade Executora

Maria Sandra Teixeira Pereirz
Ato N°.189!2{12; :

WRETREFATAE S

Diretora Escolar - DN
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089/08/2021 |_nternst Banking----CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS IBIAP

Conta: 0554 | 003 | 00005025-0

Data: 09/08/2021 - 14:26

Més: Julho/2021
Periodo: 1 - 31 -
Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Historico . Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/07/2021 900279 CHEQUE PAG 203,55 D 203,55D
01/07/2021 727220 RESG AUTOM ZU3:h5 C 0,00 C
26/07/2021 062021 DB CEST P1 99,00 D 99,00 D
26/07/2021 727220 RESG AUTOM 99,00 C 0,00 C
28/07/2021 900283 CHEQUE SAC 233718 D 2.117,18 D
28/07/2021 900282 CHEQUE PAG 157,42 D 2,274,60 D
28/07/2021 900284 CHEQUE PAG 198,04 D 2.472,64D
28/07/2021 900281 CHEQ COMP 900,00 D 3.372,64D
28/07/2021 727220 RESG AUTOM 3.372,64 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0B0O0D 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking .caixa.govbr/SIIBC/imprime_ex_periodo.processa?hdnDalalnicio=01/07/2021&hdnD ataFinal=31/07/2021



10/08/2021

CAIXA

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

me da Agéncia digo Operagdo missao
OBRAL, CE 0554 5823 10/08/2021
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

[XA FIC MOV IMENTAGOES AUTOMATICAS

14.508.652/0001-46

13/07/2012

Rentabilidade do Fundo

No Més (%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2021 Cota em: 30/07/2021
| 01978 I 0,6179 0,6685 Il 1,730055 1,733477 |
Administradora -
INome nderego NPJ da Administradora
ICaixa Economica Federal S - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome 4 CPF/CNPJ Conta Comente ss/Ano Folha
ICONSELHO ESCLAR MARIA DIAS BIAP 29.889.031/0001-27 003.00005025-0 07/2021 01/01
lAnalise do Perfil do investidor Data da Avaliacdo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Anteriar 33.708,16C 19.483,867108
Aplicacdes 0,00 0,000000
Resgates 3.675,19D 2.122,384831
Rendimento Bruto no Més 65,62C
IRRF 2,86D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto™ 30.095,73C 17.361,482276
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislacdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
01/07 RESGATE 203,55D 117,695028
RRF D,08D
IOF 0,00
261/07 RESGATE 99,00D 57,174953
IRRF 0,07D
IOF 0,00
28107 RESGATE 3.372,64D 1.947 514850
IRRF 2,71D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
12,10 2,86
Informagdes ao Cotista
Acesse © site da CAIXA e conhega E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet

Investimento ao alcance de suas mdos,

Um jeito prdtico de Iinvestir,

Prezado(a) Cotista, compareg¢a 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atuali

seu enderecc de e-mail.

CAIXA e

praticadas pelo mercado. Com ps E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de

de acordo com seu perfil.
da comodidade da sua casa!

https://sidmfexrato.caixa.govbr/sidmiextrato/Controller/edralo_exratoFundolnvestimento

com taxas de administracdc inferiores

12



WOs/2021 SIDMF-EXTRATO

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: ndereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 |Caixa Postal 72624, Saa Paulo/SP CEP. 01405-001
Ouvidoria: nderego Eletrénico:

0800 725 7474 |https:ffiwww 1.caixa.gov.brfalendimentoflelefones_da_caixa.esp

Acesse o site da CAIXA: Www.caixa.gov.br

httpsdisicbﬁaﬂrato.cai:agwbr!sidniemald(;mtrolIeﬂeﬂ.rato_amatoFundofrmlimmlo
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01 S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - 14SC. ESTADUAL: 066870100
AV SANTQS DUMONT 6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053 PAG.: 1/4

MATRIZ CNPJ: 76.535.704/0001-43
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CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA,SIN
CID PEDRO M CARNEIRO
62030-653 - SOBRAL - CE
Referéncia

(LT Y

12820 00000 00000002822 3
»

(88) 3614-9093 09/07/2021 R$ 203,55 )

Telefone

{Resumo da sua fatura ] 1
A
[@ OI VELOX e @ EEEEE S YA S A e Rs' 93,93
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 93,93
ASSINATURA VELOX n
@; + @ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 109,62
OUTROS VALORES 108,62
05005818-5
PAGO
EILA
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluide o ndmer q'ﬁ ; g

a frente dos celulares dos DDDs 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55 < s Yo
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx. CAIXA ECONOMICA FEDERAL

qDIJIIM: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito. N ;l»
a 181-372710097-6
30/ JUN/ 2821 HORA DF 17:16:40="
am. 05,085818-5 TERM 917487*3
OCALIDADE: SOBRAL .a

VAG, VINCULADA: 8554

) 3
o COMPROVANTE DE PAGAMENTO -

0I FIX0 - TELEMAR RJ e
ALOR DO PAGAMENTO: 203,55 (g

2 846200000020 235500240300
B
2 b
18 VIA
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@ Séde Cheque n° a

Comp. Banco  Agéncla C  Conta [ 3 ‘
018 1:‘ 0554 5 030050250 8 AAA 900279 0 90 55

Pw. w [L1TH 30050750 " -ll»\ ] ‘

cheque a quontia de OLM /V:B'D hﬁﬂl-/:) R CAAN T8 Eo =R

CANCO CDA/&CALJQ-:D

e centavos acima

CAl XA

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CI:NTRQ -SOBRAL-CE
CONFECCAQ: 03/21

et PR ""%"‘ﬁ"
i ' L SE M

s L B o

ou 6 sua ordem

SOL-»Q 0 i do20 9|
w D Raas ,‘D.M.Lb\s-

CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS I1BI

enpy 79.889. 1-27 %' : BANCAIO
ﬁw ’\g% 02018
)

W h Ll AMA TOOIMY B

i Y R 1w e { TR LIS e d a bl

JJ 055400370019-5




Companhia Energética do Ceara
C. r»C' CEp poss Ot Pty ce | NOTA FISGAL “CONTADE EXERG A ELETHICA | SAUPO A [ SERIEOMICA | FATURA N° 116904744

b ool it CONTROLE FISESL. S48 732C B0 1F 322F Da13.1A05.94D4 6BFF
mmmm
e — DATAS Esta é a sua fatura de oe2021
DADOS DO CUENTE Py T e Pl a N —
VESTINATARIO | 01052021 | 0108208 0 OTGa R 3 .
MUNICIPIO DE SOBRAL Y | Emissdo [ |5 s
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA 518 CID PEDRO ! 1610672021 | 31 Dias
62000-100 SOBRAL DOM EXPEDITO MODALIGADETANSIR 4
A4 HOROSAZONAL VERDE.
TITULAR e e e R S
MUNICIPIO DE SOBRAL CLASSIFICACAD Pocer Pubiics Muncra \
Advmrssiracao pobica. sm gers!

RUA MAXIMINO BARRETO |.n.|aa| :;rg CID PEDRO
62000-100 SOBRAL DOM EXPE! S -
07.588.634/0001-37 | N DOS MEDICORES

5266081-LDG-667 - SO008ASS

ORARDEZAS |CONSUMO - | ENERGIA INJETADA | DPsanos EMESGMA REATIVADA | DEMANDAREATIA
MEDIIAS | EM kWh | EM kWi ety URER VAN l DMSA

| HFFAUnce | Mors Poma

Resevado : HFP/ s | Hora Forla | Rcaenicc e vl i © H U | Hom Ponts | Rasarvedo | HFPUnco | Ho fenta

|
Luitan . Rentrior | 202241.00 | 1586200 | 000 0.00 | n.oo | 000 s198e wn |30 0.00 148575 | 6357
I Al | 202878.00 | 1584500 | 000 | 0.00 | 0.00 | 000 | £237% are0e | 300 0.00 146190 | 5284
r | 75542 | Bacs | 0.00 | poo | 0.00 { 000 i 258 25 |00 000 €.30 | 283
0.00 | oo | ooo | 0.00 | 0.00 | 000 76.00 o.0d ! 0.00 0.00 0.00 0.00
52 0.00 | 0.00 ! 000 0.00 0.00 | aro | ;€00 | coo 0.00 0.00 | 0.00
O L ————— LTS
VALURES DE FATURAMENTO _ e
DESCRICAD FOTAL MEDIDO ?un RE VALORES R$
Conuumo Fora Ponta 755 425 042624 b -<L5] R Y
Caonavmo Ponla B4.050 2.23807 LR
Adicicnal Band. Vermetha .54 Fe RS B0
Conz mo Realvs Excedenta Fp 2550 0.36003 a2 i
Derr anda Ativa AT 26, TE2E9 ;s 1ol
Demaada Ativa sam ICMS [=F 4 1853420 130387 Hora -
EAY OH BOTER 0,30
FATOR CARGA o.:a
0 o6 PATURALENTE. (MO
co | LEITURA / RETORNQ SMILE
- {2UMO {ULTIROS 12 MESES| -
0| B tashadA G CONSUMO (kW)
O MO EONTA T FORAPONTA | HORAFONTA | F ORAPONTA. | RESE"VADC
82.00 737.00
72.00 527.00
75.00 650,00
65.00 818.00
77.00 985.00
73.00 946,00
273.00 3237.00
108,00 712.00
146,00 743.00
101,00 S62.00
438,00
44.00 348,00 :
. E— - TN @ g 11T R SN
e e e il ! T ULYTAPASSAGEN DE DEMANDA
DF S0 L SPASSAGEM CEMANDA &Ws | DATA | ORs
!
Y T 1) Ponse | Q.00
N TR LL D] izFcaPTa | Q.00 [
¢ roresm & 1 |
16N a8 TR
Tribisas Base Aliquota Waict S = s 1
PISIPASEP 1.900.31 0,4500 a5 N made | Pimdo | :'“10 Salgo o wxerar
GOFINIS 1.500,31 20700 ®3 | | Masuen [ prima mie
oM 803,01 27.00 mse i :
Hr ! !
INT | {

!adum: Band, Tanf.: Vermelha :
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a0 cons die enargia. ira ticas s 2
economia em erelcom.be v e b Fm 76.00 [amprais Fanaads Ponta 3.8%
Vi ay Cognser Porcy 7800 (remands Fetureds Fors Pon 8.52
I ! A% 1 Tl S Aol 385 Muilrm:;n Pf:‘a 0.35
ol 1 e - re - Poma 852  Dernands Untrapass. Fora Poms 0.0
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Comp. Bonco  Agéndia ¢l Comm cz Série Chequoe n®

;018 “f: 0554 5 030050250 8 AAA 900283 %9. [ S ‘
!%:::.p:'m m~.§: : - CLI./) J jat W SO LJ:LME&g
_E_Q,.vgum e e centavos acimao
ujaBxnﬁxnnl:ﬁn_ﬁga&aaa?fiziaha GLn QLCUG; ou @ sua ordem
CAN LM Sohed 284 gobhe a3l
.)LamﬁE=_g;JM&jbﬁ:jLL#ZﬁA&E;ELk&uﬁ_ﬂ___

SOBRAL " CONSELHO ESCLAR MARIA Dms iBI
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 o 735950 1/0001-27 I\ cuETE Bancarso
Ci'NTRO -SOBRAL-CE ﬂ'\&[& AN R - ._,dpb (9\:), “’UM oesoe 0372018
CONFECGAO: 07/21 = i e

ATHL SRR RO 6 1% B RS EERARCE sl u LTI MM AT 8

JJ 055400373463-Y4
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ORGENADOR DE DESPESAS ~Paasic
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w— SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO TR
XA DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO MR
SAAE  sowccraonn 06258
Sl So g LS IS CNPJ: 07.817.778/0001-37 o FrvE—
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 07/2021
PMS- COLEGIO S.DE T.INT,MARTA DIAS IBIAP
RUA MAXIMINC BARRETC LIMA
JERONIMO DE M. PRADC - Cer! 6210800800
SO?RAL—CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
i Resingal | Comercl | Industal | Pibice - |
PBM @ PUB 0o0 B@BI {500] I 221 eee22
Hidrémetro |Data de Instalacao | Localizagdo |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A16F291277| ©7/02/2017 0000270039 16/06/2021 | 16/07/2021
DADOS CONSUMO - ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 6100 Mes/Fat,  Consmo  Dedrr,
Leitura atual: 6106 06/2021 1z "]
Consumo: 6 05/2021 6 (%]
Dias: 30 04/2021 12 )
e eia: LEITURA NORMAL es/zezl 77 e
: 02/2021 43 2]
@1/2021 86 (4]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2@21
Parametros  Cor o Cloro  Turbidez  Fluor Goli, Totals
Padrag ate I5UH 6.8a05 ate 50 ate ST ate LOmal  Ausente
(ibtidos 10.0 7.58 2.@ 1.97 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descricao (T NP, Valu@
1 AGUA ‘g’ 9
2 ESGOTO o 64,82
g€
SQD. l
O
~
l_n!ulta: 2,00 Valor: 0,00 Jures diarios: 0,03
Vencimento: Total a Pagar: )
18/08/2001 157,42
ADO
0 SAAE agradece pela sua pontual idac 2
e

VXIVD S

‘inxn ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap

208-324416144-0
27/JUL/2021 HORA DF 15:01:37
0T, 05,009816-5 TERM 17407
BOCALIDADE: SOBRAL
G. VINCULADA: @554
=
W

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
ALOR DO PAGAMENTO: 157,42
826200000014 574202690873

VXIVD SDLIS]O] 4'

= 062507212108 399898000001
- 208-324416144-0

Qa via

&

-




Comp, Banco  Agéncio €l Conta 2 Série Cheque n° (&) RS .
018 198 0554 5 030050250 8 AAA 900282 0 Ix 4% F.HL |

;Erdhww i i) 03005824 O L] 100282 3
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3 raaimu% l

8 cemovos ocimn

5nu_)_ca= Q_L:tn'f\-'atm OLAL CK-EY &o;ct\ “SAAC ou i sug ordem
@ﬂﬁ u.sa-né » S QL""'-Q A-Lde L de20 D\

__\kn,un__ c;Ln 'M&I\d- TDJ.\MJ‘\'A.-"D'LAQ_A '\_n..._

SOBRAL CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS I8!
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cwes 20 889.031/0001-27 - L | CLENIE BANCARIO
CI-NTRO -SOBRAI -CE { .("&LM [ENSUVEGER 'S 2 \a)u‘g 2000 o ks
C(}Nl:r'CCAO: D?"'Ql ats o4 (37} A 030050750 1] ARA voUzEl O

P Deitredl A S OB 1 T4 Lo Wit e S Y |

JJ 0554003734k2-b
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.aﬁii&, OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL

] i CNPJ: 76.535.764/0020-08 - INSC. ESTADUAL: 08827
"'2'-'=."..—'lé' AY SANTOS DUMONT, 6355 - FORTALEZA - CE CBP: &°75 BAG.: 1/
WATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 o )

II"III!III"IIIII“I"llll"lllilllll"llllll'

CTCE SALVADOR BA PL10

MUMICIPIO DE SOBRAL

RUA MAXIMINO BARRETO LIMA,S/N
CID PEDRO M CARNEIRO
62030-653 - SOBRAL - CE

7213512820 00000 00000002487 30 260721

00

Referéncia

JULHO /2021

AN D0102457
]

i - ) .—
l Vencimento | fotal a pagar
i
( 88) 3614-9093 07/08/2021 l R$ 198,04
N 2
[R‘esumo da sua fatura } 5& :
O
. q:b Qo
(®) (1) "] - I+ ) QEPRR——— A .2 - RS 93,93
OFAE
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA l'e) ~ 93,93
ASSINATURA VELOX ~
& 4 @ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 104,11
OUTROS VALORES 104,11
. —

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluide o nc
& frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44,45, 46, 47, 48, 49, 51,53, 54 e 5t -3
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx. - AIXA ECONOMICA FEDERAL 6_
Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito. “QuINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. F\p3
A
o 208-324416146-6 2.
= 27/JUL/2821 HORA DF 15:@2:5181
0T, #5.805818-5 TERM 017487 %"

OCALIDADE: SOBRAL
(BG. VINCULADA: @554

;_. COMPROVANTE DE PAGAMENTO

0I FIXO - RJ
VALOR DO PAGAMENTO: 198,04

646900000015 960400240308
150349703614 498930421071

208-324416146-6

"w
-
—
=

» CAIXA
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS$ 900,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA a
quantia de RS$: 900,00 NOCECENTOS REAIS) referente a NOTA FISCAL DE
N° 1166 firmo(amos) o presente recibo.

|01 QCJA
‘ jS \“UDQFW

| . RECURS
SOBRAL, % DE éf,gﬂn.:e: DE 2021. [_, RECU

ANATANA AGUIAR




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001166
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geragdo | 27/07/2021 Competéncia JUL/2021 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagéo SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGCO
Razao Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME <
Nome Fantasia | ********
Enderego |AVN B, 651 - COHAB Il
CPF/CNPJ - |21.535.796/0001-57 i Insc.Municipal| 14591 JLJF CE llnsc. Estadual ! 0
Cidade|SOBRAL [ c.e.P[62050820 | Comp] [Telefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO = e - - LE= =
Raz&o Social CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA E-mail L
Enderego | RUA R MAXIMING BARRETO LIMA, 50 CIDADE PEDRO MENDES CARNE 62.030-653 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ| 29.889.031/0001-27 Insc. Estadual

Insc. Municipal 0

Eiehne I

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

ITEM | DESCRICAO DO ITEM QUANT, | VALOR UNIT. TOTAL
1 LOCAGAQ DE IMPRESSORA RICOH 3510 COM QUANTIDADE DE 25.000 MIL COPIAS MENSA 'JJUE_!'_ 108 927,83 92783
0 B\
¥ e
e i
1 —— e — r“J - nf — -
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO Ll VL
1401 / 1401 1 476120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE MioRMA‘ricA : ;\ ) j-‘* x'! LS \
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE cou'thucQg;Mﬂ;’/ e
e B ”
CODIGO DA OBRA \ D 2 Dh OBM
TRIBUTOS FEDE hr
PIs | 000 | corms | 000 | ss | 0,00 I csuL | 000| RrF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 927,83 Natureza da Operacéo Valor Total da Nota 927,83
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugéo Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagso (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 927,83
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) 1SS Retido 27,83 m8ahtgé4e ISS a Reter (X)Sim ( ) Néo
(=) Valor Liquido 900,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 27,83
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
I -‘-‘-”—- 'g-—g
Impressa em: 27/07/21 10:13 PP\GO-‘F&\ -y N\DE Hora da emissdo: 10:13:10
e RS
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI- ME -

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653

CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,

RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,
OBRAL-CE.

CONTATO: 88 - 992658653 OU 3111-3699.

(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA.

ITEM | UND | QTDE DESCR]CAO V. UNIT V. TOTAL
01 01 |0l LOCACAO DE IMPRESSORA RICOH 3510 com | R$927.83 | R$ 927,83
QUANTIDADE DE 25.000 COPIAS MENSAL
TOTAL R$ 927.83

SOBRAL, 05 DE JULHO DE 2021

ANATANA AGUIAR




a
-

BONI IMPRESSORAS

(88) 9 98309283 | (BB) 9 92150235

PROPOSTA COMERCIAL -
ATT: CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA.

Especificagcdo Unid. | Quant. [ VI. UNIT. VI. TOTAL

LOCAGAO DE MAQUINA COPIADORA RICOH 37701 01 [R$1.000,00 |RS$ 1.000,00
MENSAL
TOTAL | | TOTAL RS 1.000,00

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNPJ: 30.328.089/0001-80

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 08 DE JULHO DE 2021.




- Recarga, compra e venda %

de Cartuchos e Toners /
- Manutengdo de Impressora SILVIO CESAR S.
- Aluguel de impressoras g
-Suprimentos de informatica SOUSA-ME
13.859.826/0001
-52
- Recarga, compra e venda
de Cartuchos e Toners AV. DEP. ELISIO
- Manutencdo de Impressora AGUI AR, 257
- Al ldei
i e WorNitEs CARIRE CE

LY

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

Ik . |Descrigdo do produto Quant. V.Unit V. total
o 80, A
1| OCACAO MENSAL DE MAQUINA 1 13 %000 RS 960,00
COPIADORA
TOTAL R$ 980,00
[PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS
o
SILVIO CEZAR
SOBRAL, 09 DE JULHO DE 2021 Silue (€5 P'_ﬂ

SILVIO CESA~+ S. €€
\"l- 4D OO N~
L 1o

Av. Dej




52021 https:/fintemsi-consu Itapubica.apps.sefaz.ce.gov.brkanrtidsonegativ«afcunauuarPdf?ﬂanavadon 2&codigoDevedor=21535796000. .
Ey
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202105708328

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

»

IDENTIcmAcio DO(A) REQUERENTE

Inscrigdio Estadual:
*#***$*#****$$**$**$¢$****#*$#$*####ﬁﬂ&*ﬂ***#$**m#*****ﬁ###*

|CNP3 / CPF:
21535796000157

'RAZAO SOCIAL:

E*$$$$¢*#***#*#***$$*$*****#a*#*t#*#ﬁ*ﬂ$$$#$$*$*$*¢$***$$****

Ressalvado o direito da Fazenda Estaduai de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data o
horario, e, para constar, foi emitida esta certidso,

VALIDA ATE 30/07/2021




T
P

(=]

772021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dlvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http.//rfb.gov.br> ou <http//www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 01/01/2022.

Cadigo de controle da certidao: 2439.AE76.DEBD.3CBD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




26/07/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOM CA FECERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razéo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021

Certificagdo Numero: 2021042201503693411679
Informacao obtida em 04/05/2021 11:54:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

file:///C:/Users/PC/Desktop/Consulta Regularidade do Empregador html



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57 |

Certiddo n®: 10936477/2021

Expedigdo: 29/03/2021, as 11:34:26

Validade: 24/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se gue ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agostoc de 2011,

Os dados constantes desta Certiddo sac de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigado.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdoc desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000003946

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME B

Enderego Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57

COHAB |l SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento ' Natureza juridica
0000003946/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

"ertificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, feoi lavrada a presente Certidio,

A aceitagdo desta certidioc esta condicilonada & verificaglo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego; http://servicos,speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE MAIO DE 2021

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 23/08/2021
COD. VALIDAGAQO 0000003945
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